
دام 3 تبهکار برای رانندگان تاکسی های اینترنتی

گروه حوادث/ سه مرد تبهکار که از رانندگان تاکسی های اینترنتی سرقت و 
زورگیری می کردند از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی البرز دستگیر شدند.

 سرهنگ محمد نادربیگی رئیس پلیس آگاهی استان البرز در تشریح 
این پرونده گفت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت و زورگیری از رانندگان 
تاکسی های اینترنتی توسط سه مرد جوان در نقاط مختلف شهر کرج، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستورکار اداره مبارزه با سرقت 
قرار گرفت. بررسی های اولیه حاکی از این بود که سارقان با استفاده از 
سیم کارت های سرقتی و بدون صاحب اقدام به نصب برنامه تاکسی 
اینترنتی روی گوشی خود کرده و از این طریق اقدام به درخواست خودرو 
برای سفر به نقاط خلوت شهر می کردند و پس از رفتن به آن مناطق در 
فرصتی مناسب با تهدید سلاح سرد لوازم با ارزش راننده را سرقت کرده 

و متواری می شدند.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز اظهار کرد: در ادامه کارآگاهان با 
انجام تحقیقات میدانی و به کارگیری اقدامات اطلاعاتی-پلیسی موفق 
به شناسایی یکی از سارقان شده و با ردزنی مخفیگاه او در یکی از نقاط 
شهر کرج، در یک عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر و به پلیس 
آگاهی منتقل کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اعتراف متهم به ۱۹ 
فقره سرقت با این شیوه و سایر شیوه های خفت گیری با همدستی دو نفر 
دیگر از سارقان سابقه دار، گفت: کارآگاهان در مدتی کوتاه مخفیگاه دو 
همدست متهم را شناسایی و آنها را نیز در دو عملیات جداگانه دستگیر 

کردند.
 با دستور دادیار شعبه ۱۵ دادسرای عمومی و انقلاب شهر کرج، 
تصاویر متهمان منتشر می شود تا چنانچه شهروندان اعم از رانندگان 
تاکسی های اینترنتی و عموم مردم توسط این افراد مورد سرقت و اذیت 
و آزار قرار گرفته اند، برای طرح شکایت و پیگیری پرونده خود به پلیس 
آگاهی استان البرز واقع در کرج، میدان طالقانی، بلوار تعاون، ساختمان 

پلیس آگاهی مراجعه کنند.

 پلیس وظیفه شناس انگشتر 10 میلیونی را 
به صاحبش رساند

گروه حوادث/ مأمور وظیفه شناس پس از پیدا کردن یک انگشتر ۱0 میلیون 
تومانی آن را به صاحبش رساند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سرهنگ بهادر رزمجویی، 
فرمانده انتظامی شهرستان مهر در این باره گفت: یکی از کارکنان 
معاونت وظیفه عمومی این شهرستان که در محل کارش در حال 
انجام وظیفه بود پس از رفتن مراجعه کنندگان متوجه شد که یک کیسه 
پلاستیکی زیر صندلی افتاده است. در ادامه مشخص شد بسته مذکور 
حاوی یک عدد انگشتر طلا به ارزش حدوداً ۱0 میلیون تومان است. وی 
افزود: مأمور وظیفه شناس با بررسی دفتر ثبت مراجعان و تماس تلفنی 
با آنها موفق به شناسایی صاحب انگشتر شد و صاحب آن به ستاد 
فرماندهی مراجعه کرد و ضمن تقدیر و تشکر از کار خداپسندانه پلیس، 

انگشتر طلا را تحویل گرفت.

طرح عملیاتی پلیس فتا  علیه شایعه سازی
گروه حوادث/ همزمان با افزایش انتشار شایعه های کذب در قالب مطلب و 
محتواهای صوتی و تصویری در فضای مجازی، طرح عملیاتی پلیس فتا در 

تمامی واحدهای انتظامی سراسر کشور اجرا می شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سرهنگ رامین پاشایی معاون 
فرهنگی اجتماعی پلیس فتا انتظامی کشور در این باره گفت: با توجه 
به اینکه در روزهای اخیر شاهد افزایش نسبی تولید و انتشار مطالب 
و محتواهای صوتی و تصویری و شایعه های کذب در کشور با اهداف 
مغرضانه بودیم پلیس فتا تصمیم گرفت تا برای مقابله با این پدیده 
مجرمانه طرح عملیاتی در تمامی واحدهای انتظامی این مجموعه 
در سراسر کشور آغاز شود و با عوامل تولید و یا منتشرکنندگان اینگونه 
محتواها برابر قانون برخورد کند. وی افزود: بر اساس رصدهای صورت 
گرفته در فضای مجازی کاملًا مشخص است سطح تولید و انتشار 
شایعات با اهداف مغرضانه، توطئه، تخریب روابط بین المللی، ایجاد 
جو بی اعتمادی و القای حس ناامیدی در هموطنان صورت گرفته است. 
بنابراین همه جریانات خبری منتشره در این خصوص در فضای مجازی 
مرتبط با کشور ایران، در کارگروه های ویژه رصد و پایش پلیس فتا مورد 
تجزیه و تحلیل قرار می گیرد و در صورت مواجهه با موارد خلاف واقع 
و انتشار اخبار جعلی و کذب برخورد قضایی با شایعه سازان در دستور 

کار قرار می گیرد.
معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا انتظامی کشور اضافه کرد: اولویت 
اصلی پلیس فتا در برخورد با هرگونه محتوای کذب و جعلی در فضای 
مجازی پاکسازی و برطرف کردن آلودگی های مربوطه و توجیه مرتکبان 
اینگونه جرایم است ولیکن در صورت تکرار و یا انتشار به نحوی که دارای 
ضرر و زیان مادی، معنوی و خسارات روحی و روانی فراوان در جامعه باشد 
با عوامل تولید و یا منتشرکنندگان برابر قانون برخورد خواهد شد. البته 
تاکنون تعدادی افراد در این حوزه مورد شناسایی قرار گرفته اند و ضمن 
هماهنگی با مراجع قضایی پس از احضار ضمن تکمیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع ذیصلاح ارسال شده اند.

نقشه میهمان برای سرقت از صاحبخانه
گروه حوادث/ زن میهمان که با خوراندن داروی خواب آور به اعضای یک 
خانواده با همدستی مردی جوان طلا و اموال با ارزش آنها را سرقت کرده 

بود دستگیر شد.
 سرهنگ کامیار چهری، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
مرکزی در تشریح این خبر گفت: با مراجعه اعضای یک خانواده به پلیس 
مشخص شد که نیمه شب سیزدهم فروردین امسال سارقی به خانه ای در 
یکی از روستا های شهرستان خنداب وارد شده و اقدام به سرقت مقادیری 

طلا از زن صاحبخانه و میهمانان کرده است.
وی با اشاره به بررسی مأموران و احتمال دست داشتن یکی از افراد حاضر 
در منزل با سارق تصریح کرد: در تحقیقات تکمیلی پلیس، فرد مظنون که 
یکی از خانم های میهمان بود شناسایی و به پلیس آگاهی شهرستان احضار 
شد و در اظهارات خود بیان داشت: شب حادثه میهمان این خانواده بودم 
که با خوراندن قرص خواب آور داخل نوشیدنی به حاضران وقتی آنها به 
خواب رفتند پنجره خانه را باز گذاشتم و همدستم نیمه های شب با ورود 
به خانه اقدام به سرقت ۱۳ حلقه النگوی طلا، دستبند و گردنبند طلا و 
یکدستگاه گوشی هوشمند تلفن همراه کرد. این مقام انتظامی با بیان اینکه 
سارق نیز در عملیات تخصصی پلیس به دام افتاد، افزود: طلا ها و گوشی 
تلفن همراه سرقت شده کشف و تحویل مالباختگان شده و متهمان پس از 

تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.
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گروه حوادث/ راز ناپدید شدن یک راننده تاکسی در غرب تهران با کشف جسد وی وارد مرحله پیچیده ای شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 9 صبح سه شنبه 23 فروردین کارگران فضای سبز در بزرگراه خرازی، 
با جسد مرد میانسالی مواجه شدند. با کشف جسد، بلافاصله موضوع به بازپرس محمد تقی شعبانی و تیم جنایی 
اعلام شد. به دنبال گزارش کشف جسد، تیم جنایی راهی محل شده و با جسد مرد 62 ساله در حالی مواجه شدند که 

با ضربه سنگ به سرش و بریدگی گردن به قتل رسیده بود.
در بازرسی جیب های مقتول، دفترچه بیمه او به دست آمد. در بررسی های صورت گرفته مشخص شد مقتول 
راننده تاکسی بوده و مغازه ای نیز در منطقه کن دارد. روز گذشته مرد میانسال، پس از تعطیلی مغازه اش راهی خانه 

شده اما به گفته خانواده اش در مسیر ناپدید شده است و خانواده اش نیز موضوع را به پلیس گزارش کرده بودند.
به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای 

رازگشایی از این جنایت ادامه دارد.

قتل راننده تاکسی در بزرگراه

20 سکه طلا برای آزادی
پسر جوان با دندان هایی لمینت شده 
و بینی و صورت عمل کرده دستبند به 
دست در کنار سایر متهمان ایستاده 
است؛ جرمش سرقت موبایل است. 
گوشی تلفن همراهم را سمتش می  گیرم 
تا گفت وگوی مان را ضبط کنم؛ سؤال 
اولم این بود که چطور گوشی را سرقت 
می  کنی؟ هنوز این جمله تمام نشده 
بود که گوشی ام را در چشم برهم زدنی 
قاپید و گفت: این طوری سرقت می  کنم. 
سرعتم برای سرقت به قدری بالاست 
که شاکی هنوز در حال صحبت است که 

من گوشی اش را با خودم برده ام.
ë چرا سرقت می  کنی؟

سرگرمی،  هیجان،  برای 
خوشگذرانی و تغییر حال و هوا این 
کار را می  کردیم. من برقکارم و نصف 
یک مغازه لباس فروشی هم به نام 
من است. وضع مالی من و همدستم 
خوب است و فقط برای لذت بردن 

این کار را انجام می  دهیم.
ë چطور دستگیر شدید؟

یک هفته قبل از زندان آزاد شدم. 
اما اعتیادی که به سرقت داشتم 
باعث شد دوباره سراغ دزدی بروم، 

اما پلیس دستگیرم کرد.
ë  ماجرای پیشنهاد 20 سکه طلا چه

بوده؟
موقع دستگیری به افسر پرونده ام 
پیشنهاد دادم که اگر من و همدستم 
را آزاد کند، 20 سکه طلا به او می  دهم. 
اما افسر پرونده ام نه تنها توجه نکرد 
این پیشنهاد رشوه را هم در  بلکه 

پرونده ام ثبت کرد.
ë  که داری  مردم  به  توصیه ای  چه 

اموال شان به سرقت نرود؟
وقتی می  خواهید با تلفن همراه 
صحبت کنید، گوشی تلفن را سمت 
دیوار بگیرید تا سارقان متوجه مارک 
و مدل گوشی شما نشوند. در خیابان 
از هندز فری استفاده کنید و پیامک 
اینترنتی  خودروی  وقتی  ندهید. 
خیابان  کنار  می  کنید،  درخواست 
نباشید.  به دست  گوشی  و  نایستید 

درهای خودرو را هم قفل کنید.

 شناسایی سارق ورزشکار
پسر ورزشکار که کینه صاحبکارش 
را به دل گرفته بود، تصمیم به سرقت 
کفش های کتانی از انبار او گرفت. اما 

هیکل ورزشکاری سارق او را لو داد.
ë انگیزه ات برای سرقت چه بود؟

انتقامگیری از صاحبکارم. وقتی 
کفش ها را دزدیدم، تصمیم داشتم 
آنها را بذل و بخشش کنم و به دوست 
و آشنا و حتی نیازمندان هدیه بدهم، 

اما دنبال پول نبودم.
ë مگر صاحبکارت چه کرده بود؟

به من تهمت دزدی زد و اخراجم 
ماه   6 من  می  گفت،  دروغ  او  کرد. 
برایش کار کرده بودم و در این مدت 
خانه  به  دیرتر  و  می  آمدم  زودتر 
می  رفتم و کارهای او را انجام می  دادم.

ë سرقت را چطور انجام دادی؟
ساعت 4 صبح، آخرین روزهای 
اسفند بود که سوار بر خودروی پرایدم 
به کارگاه او رفتم و پس از تخریب 
قفل، در دو مرحله کفش و کتانی ها را 
سرقت کردم. نقشه سرقت من کاملًا 
حرفه ای بود، صورتم را پوشانده بودم 
و هیچ ردی از خودم به جا نگذاشتم، 
اما تصویرم را دوربین های مداربسته 
گرفته بودند و صاحب تولیدی از روی 
هیکل و جثه ام چون ورزشکارم، مرا 

شناسایی کرده بود.
 

گوشی قاپان مسلح
دو برادر، از متهمانی هستند که 
توسط پلیس بازداشت شده اند. دو 

برادری که لحظاتی بعد از آخرین 
گوشی قاپی به دام افتاده و در بازرسی 
بدنی از آنها یک کلت کمری که به 
گفته خودشان ۱7 میلیون تومان آن را 

خریداری کرده بودند، کشف شد.
ë  چه شد که دست به گوشی قاپی

زدید؟
به خاطر پول. بی پولی و بدهکاری 
باعث می  شود که راهی برای پولدار 

شدن پیدا کنی.
ë بدهی تان مگر چقدر بود؟

بالای 500 میلیون تومان. من و 
برادرم عضو سایت های شرط بندی 
هستیم و پول زیادی را هم برای این 
موضوع خرج کردیم. شرط  بندی ما 
بیشتر سر فوتبال بود و اوایل هم خوب 
بود و پول خوبی هم گیرمان می  آمد. 
اما نمی دانم چه شد که ورق برگشت 
و باخت پشت باخت آمد. ما هم 
وسوسه شدیم که هر بار پول بیشتری 
بذاریم تا باخت قبلی را جبران کنیم 
اما به جای برد، بدهکارتر می  شدیم. 
تا اینکه برادرم طعمه سارقان قرار 
گرفت. با هم در خیابان راه می  رفتیم 
که موتورسواری دو ترک به ما نزدیک 
شده و گوشی تلفن همراه برادرم را 
قاپیدند. از اینکه گوشی برادرم سرقت 
شده بود، خیلی ناراحت شدم اما با 
خودم گفتم سرقت راه خوبی برای 
از  یکی  در  اما  است.  شدن  پولدار 

سرقت ها دستگیر شدیم.
ë  زمانی که بازداشت شدید، کلت

کمری هم به همراه داشتید؟
بله کلت را ۱7 میلیون تومان از 

اینستاگرام خریده بودیم. اسلحه را 
برای سرقت استفاده نمی کردیم بلکه 

به خاطر حفظ امنیت مان بود.

کیسه طلا به جای ضایعات
وقتی چشمش به کیسه طلاها 
افتاد، با خودش فکر کرد بخت با او 
یار شده و باید به زندگی فقیرانه اش 
پایان دهد، اما رؤیایش خیلی زود 
رنگ باخت و توسط مأموران پلیس 

به خاطر سرقت طلاها بازداشت شد.
ë کیسه را از کجا پیدا کردی؟

من شغلم جمع کردن ضایعات 
است. کیسه کنار سطل زباله بود و آن 

را برداشتم. آن طور که من متوجه 
شدم، صاحب طلاها هراس سرقت 
طلاهایش را داشته و به همین دلیل 
زمانی که برای سفر خانه را ترک 
می  کنند، تمامی طلاهایش را داخل 
کیسه نایلونی می  گذارد و با خود 
می  برد. با تمام شدن تعطیلات 
نوروزی، مالباخته و خانواده اش به 
خانه برمی گردند اما زن جوان به 
اشتباه کیسه طلاها را در کنار سطل 
زباله قرار می  دهد. همسرش هم 
که تصور می  کند کیسه حاوی زباله 
را  کیسه  زباله ها  مابقی  با  است، 
برداشته و در کنار سطل زباله بیرون 

می  گذارد. چند ساعت بعد مالباخته 
متوجه می  شود که نایلون طلا ها 
نیست و شوهرش می  گوید که آنها 
را بیرون برده است. زوج جوان برای 
برداشتن طلاها به سراغ سطل زباله 
می  روند اما از طلاها خبری نبوده و 

شکایت می  کنند.
ë چطور دستگیر شدی؟

در اطراف محلی که سطل زباله 
قرار داشت دوربین مداربسته بود 
و تصویر من هنگام برداشتن کیسه 
طلاها توسط دوربین ها گرفته شده 
بود. من کیسه را به یکی از دوستانم 

فروختم اما دستگیر شدم.

سردار حسین رحیمی رئیس پلیس پایتخت در حاشیه طرح 
رعد 54 پلیس پیشگیری، گفت: نخستین طرح رعد در سال 
۱40۱ و پنجاه و چهارمین طرح رعد از ابتدا تاکنون، با هدف 
برخورد با سارقان، مالخران و قاچاقچیان کالا و موادمخدر 
با تلاش صادقانه همکارانم در کلانتری ها به مرحله اجرا 

درآمد.
وی با اشاره به اینکه با اجرای ۳۳7 حکم قضایی، 7۱2 
سارق، مالخر و کسانی را که در سرقت منزل، اماکن، مغازه و 
موبایل قاپی فعالیت داشتند  دستگیر کردیم، گفت: 26 باند 
سرقت موبایل، منزل، اماکن خصوصی و خودرو منهدم شد 
و تا این لحظه دو هزار و ۳55 سرقت و 27 میلیارد تومان 

اموال مسروقه کشف شده است.
وی درباره خدمات پلیس در ماه مبارک رمضان گفت: 
در این ماه مبارک کار پلیس به واقع مضاعف می شود چرا که 
علاوه بر فعالیت در طول روز، از افطار تا سحر نیز با افزایش 
حجم تردد در معابر مواجه هستیم و از این رو مأموران 
ما در واقع از ساعات اولیه صبح تا لحظات سحر در حال 
انجام مأموریت و تأمین نظم و امنیت شهر هستند. برای 
شب های قدر نیز پلیس تمهیدات ویژه ای را پیش بینی کرده 
و بخصوص در اطراف محل های پرتردد و اماکن پرتجمع 
در این شب ها مأموران مستقر شده و نسبت به تأمین نظم 
و امنیت و همچنین مدیریت و روان سازی ترافیک اقدام 

خواهند کرد.
رحیمی درباره دستور دادستانی برای برخورد با تظاهر 
به روزه خواری در ملأ عام نیز گفت: در ماه مبارک رمضان 
آحاد جامعه و صنوف اعم از شهروندان، رانندگان و اماکن 

عمومی مجاز به رعایت دستورالعمل ها هستند. ما نقاطی 
را برای حضور افرادی که ممکن است مسافر بوده یا دارای 
عذر شرعی باشند پیش بینی کرده ایم و به هیچ عنوان نباید 

تظاهر به روزه خواری در ملأ عام انجام شود.
رحیمی در ادامه با بیان اینکه پلیس به هیچ عنوان 
آدرس شاکی ها را به متهمان نمی دهد گفت: شاکی های 
برخی پرونده ها با مراجعه به پلیس ابراز نگرانی می کنند 
از اینکه نشانی آنها به خانواده متهمان داده شده تا آنها با 
مراجعه به این افراد نسبت به اخذ رضایت اقدام کنند، اما 
در مواردی دیده شده که مجرمان اقدام به تهدید شاکی ها 
کرده و مزاحمت هایی را برای آنان ایجاد می کنند که لازم 
است در این خصوص حتماً تمهیدات لازم اتخاذ شده و از 

انجام چنین کاری جلوگیری شود.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پاسخ به پرسشی مبنی 
بر اینکه آیا پلیس برنامه ای برای برخورد یا جمع آوری اتباع 
افغانستانی دارد گفت: اتباع کشور افغانستان میهمانان 
عزیز ما هستند و احترام به این افراد و تأمین امنیت آنان 
از وظایف ما است. ما هیچ مشکل خاصی در رابطه با اتباع 
بیگانه نداریم. برخی از تحرکات اخیر در رابطه با اتباع 
افغانستانی بخصوص در فضای مجازی بیشتر شبیه توطئه 
است و مردم باید هوشیار باشند و به توطئه های استکبار که 
می خواهد میان دوستی دو ملت ایران و افغانستان خلل 
ایجاد کرده و آنان را درگیر کنند توجه نکنند. البته پلیس 
کنترل های لازم را نیز درخصوص این افراد داشته و در 
مواردی که مرتکب جرمی شوند برابر قانون با آنان رفتار 

خواهد شد.

 از سرقت کیسه طلا 
تا پیشنهاد رشوه به پلیس

 شلیک 2 گلوله برای تسویه حساب 
با پسر دایی

گروه حوادث/ پسر جوان ) و همدستانش( که به خانه دایی خود رفته و در جریان یک درگیری شدید پسر 
دایی اش را با شلیک گلوله به قتل رسانده، تحت تعقیب قرار گرفتند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شامگاه یکشنبه 2۱فروردین درگیری خونینی در خیابان زمزم، 
مقابل خانه ای رخ داد. به دنبال گزارش این درگیری بلافاصله مأموران کلانتری ۱6۱ ابوذر راهی محل شده 
و در نخستین بررسی ها مشخص شد پسر 25 ساله ای هر دو پایش با شلیک گلوله زخمی و پدر او نیز از 

ناحیه دست با قمه مصدوم شده است که با کمک عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.
تلاش کادر درمان برای نجات پسر 25 ساله به نام هاشم ادامه داشت اما وی ساعاتی بعد به علت 
شدت جراحات و خونریزی جان خود را از دست داد. بدین ترتیب گزارش مرگ پسر جوان به بازپرس 

محمدرضا صاحب جمعی اعلام و تحقیقات در این خصوص آغاز شد.
در بررسی های صورت گرفته مشخص شد که مقتول با پسرعمه اش اختلاف داشته و شب حادثه 
پسرعمه هاشم به همراه چندین نفر از دوستانش به مقابل خانه وی در خیابان زمزم رفته اند و درگیری 
بین پسرعمه و پسر دایی آغاز شده است. در این میان پسرعمه هاشم با کلت کمری که به همراه داشت به 

پاهای هاشم شلیک کرده و دوست او نیز پدر هاشم را از ناحیه دست با قمه مصدوم کرده است.
متهمان اقدام به فرار کرده و تحقیقات به دستور بازپرس جنایی برای دستگیری عاملان تیراندازی 

مرگبار ادامه دارد.

 712 متهم در طرح رعد پلیس دستگیر شدند

گروه حوادث  /  مرجان همایونی: سارقانی که سکه طلا رشوه می  دادند، برادرهای گوشی قاپی که به خاطر 
شرط بندی بدهی به بار آورده بودند، ضایعات جمع کنی که کیسه های طلا را برداشته بود، از جمله 712 متهمی 

هستند که در طرح پلیس پیشگیری پایتخت بازداشت شدند.

حاشیه

گروه حوادث/ جسد قهرمان بدنسازی 
در  حالی  در  آسیا،  اندام  پرورش  و 
خانه اش کشف شد که احتمال می رود 
این جنایت از سوی یک آشنا رخ داده 

باشد.
به گزارش خبرنگار حوادث روزنامه 
ایران، ساعت ۳0 دقیقه بامداد سه شنبه 
 ۱47 کلانتری  مأموران  فروردین   2۳
میثم  بازپرس  با  تماس  در  گلبرگ 
 28 مرد  جسد  کشف  از  حسین پور 

ساله ای در خانه اش خبر دادند.
دقایقی بعد از این گزارش، بازپرس 
بررسی  تیم  و  پایتخت  قتل  کشیک 
صحنه جرم راهی طبقه اول خانه ای در 
تهرانپارس شده و جسد مرد ورزشکار 
را که بر اثر اصابت جسمی سخت به 
سرش کشته شده بود روی تخت خواب 

پیدا کردند.
بررسی های اولیه حکایت از آن داشت که مقتول به نام 
امید حاتمی، قهرمان پرورش اندام و مربی بوده و چندین 
مقام قهرمانی از جمله قهرمانی آسیا را در کارنامه حرفه ای 
خود داشته است. امید حدود یک سال قبل این آپارتمان را 
اجاره کرده و به تنهایی در آن زندگی می کرد. آپارتمانی که 
هم محل سکونتش بوده و هم آنجا را به دفتر کارش تبدیل 
کرده بود. در محل مقدار زیادی مواد پروتئینی و داروهای 
بدنسازی پیدا شد که نشان می داد وی به ورزشکارانی که 
قصد شرکت در مسابقات ورزشی را داشتند، مشاوره های 

تغذیه ای و ورزشی ارائه می کرده است.
بررسی های اولیه نشان می داد که وی بر اثر اصابت جسم 
سنگینی به سرش مصدوم شده و از آنجا که آثار و لکه های 
خون در سالن پذیرایی نیز دیده می شد، این احتمال مطرح 

شد که امید بعد از مصدوم شدن 
قصد خروج از خانه را داشته اما از 
آنجا که در آپارتمان از بیرون قفل 
شده بود موفق به خروج نشده و 
به اتاق برگشته و روی تخت جان 
باخته است. این در حالی بود که 
طبق معاینات صورت گرفته از سوی 
متخصصان پزشکی قانونی زمان 
]تخمینی[ مرگ حدود ساعت 4 بعد 

از ظهر روز د وشنبه بوده است.
هیچ  خانه،  از  بازرسی  در 
وسیله ای به سرقت نرفته بود و 
این مسأله نشان می داد که علت 
درگیری سرقت نبوده است. با توجه 
به اینکه در خروجی قفل بوده و 
آثار تخریب نیز به چشم نمی خورد 
احتمال جنایت از سوی فردی آشنا 

مطرح شد.
برادر امید که موضوع را به پلیس خبر داده بود، گفت: 
ساعت 2 بعد از ظهر با برادرم تماس گرفتم اما پاسخ نداد. 
با این تصور که برادرم میهمان دارد و سرش شلوغ است، 
منتظر ماندم و دوباره شب با او تماس گرفتم. اما باز هم 
او جواب نداد و نگران امید شدم. به همین دلیل تصمیم 
گرفتم که به خانه او بروم، اما او در را باز نکرد. از شدت 
نگرانی تصمیم گرفتم وارد خانه شوم و از آنجا که در قفل 
بود به کمک کلیدساز وارد شده و با جسد برادرم مواجه 

شدم.
جسد به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور 
جنایی پایتخت به پزشکی قانونی منتقل شد. همچنین 
بازپرس جنایی دستور بازبینی دوربین های مداربسته و 

تحقیقات برای شناسایی عامل جنایت را صادر کرد.

  قهرمان پرورش اندام 
قربانی جنایت مرموز


